

# Policy Group A/S

c/o Mads Christian Esbensen, Stockholmsgade 43, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 73 92 77

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

Mads Christian Esbensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Policy Group A/S c/o Mads Christian Esbensen Stockholmsgade 43, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 73 92 77
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Bestyrelse</b>	Emil Nyløkke Thorup Laura Julie Brage Mads Christian Esbensen
<b>Direktion</b>	Mads Christian Esbensen
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Modervirksomhed</b>	M C E Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.520.466 kr. mod 3.225.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.716 kr. mod 56.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.520.466</b>	<b>3.225.859</b>
1 Personaleomkostninger	-2.291.654	-2.599.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467.380	-451.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>761.432</b>	<b>174.350</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.602	-88.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>727.830</b>	<b>85.854</b>
3 Skat af årets resultat	-218.114	-29.143
<b>Årets resultat</b>	<b>509.716</b>	<b>56.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	509.716	56.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.716</b>	<b>56.711</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.034.470	1.288.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.034.470</u>	<u>1.288.606</u>
Deposita	73.808	73.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.808</u>	<u>73.808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.108.278</u></b>	<b><u>1.362.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.275	512.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.125.000	3.125.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.561.275</u>	<u>3.637.489</u>
Likvide beholdninger	1.528.884	4.555.415
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.090.159</u></b>	<b><u>8.192.904</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.198.437</u></b>	<b><u>9.555.318</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.119.192	609.476
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.619.192</b>	<b>1.109.476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	171.143	93.565
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>171.143</b>	<b>93.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.577.326	495.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.143.970	6.248.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.536	190.232
Anden gæld	546.270	1.418.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.408.102	8.352.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.408.102</b>	<b>8.352.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.198.437</b>	<b>9.555.318</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.859.584	2.490.382
Pensioner	400.852	82.342
Andre omkostninger til social sikring	11.928	14.106
Personaleomkostninger i øvrigt	19.290	13.139
	<u><b>2.291.654</b></u>	<u><b>2.599.969</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.602	88.496
	<u><b>33.602</b></u>	<u><b>88.496</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	140.536	0
Årets regulering af udskudt skat	77.578	29.143
	<u><b>218.114</b></u>	<u><b>29.143</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	609.476	552.765
Årets overførte overskud eller underskud	509.716	56.711
	<u><b>1.119.192</b></u>	<u><b>609.476</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Emil Nyløkke Thorup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Nyløkke Thorup

Bestyrelsesmedlem

ID: 480b77db-2174-4fad-a529-e0cb16af1a22

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 09:27:39

Underskrevet med MitID



## Laura Julie Brage

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Laura Julie Brage

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-392438058505

Tidspunkt for underskrift: 20-11-2022 kl.: 10:48:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Christian Esbensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2022 kl.: 15:02:13

Underskrevet med MitID



## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Christian Esbensen

Direktør

ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2022 kl.: 15:02:13

Underskrevet med MitID



## Mads Christian Esbensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Christian Esbensen

Dirigent

ID: 52e6f1c0-bb91-4a57-8f6b-5fa7a0ff56e5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2022 kl.: 15:02:13

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 22-11-2022 kl.: 09:42:18

Underskrevet med NemID

NEM ID